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SEOM arbetar aktivt för att förbättra och utöka ledningar för vatten och avlopp (VA) i 
Edsberg och Väsjöområdet. Projektet är uppdelat i flera etapper, där etapp 4 omfattar 
området mellan Landsnoravägen och Bäckvägen. Detta arbete genomförs i nära 
samarbete med Sollentuna kommun. 

Byggarbetena återupptas 

Efter höstens byggpaus återupptas arbetet med etapp 4. Under byggpausen har fördjupade 
analyser genomförts och åtgärder vidtagits gällande bland annat trafiklösningar, bullernivåer 
och utemiljöer för barnen på Gärdesskolan och Mallas förskola. 

Arbetet återupptas 20 januari med gräv- och markförstärkningsarbeten. Spontnings- och 
sprängningsarbeten kommer att påbörjas när de tillfälliga vistelseytorna för Gärdesskolan 
och Mallas förskola är färdigställda. Passagen som under byggpausen har öppnats mot den 
intilliggande skogsdungen kommer att finnas kvar fram till dess att de nya vistelseytorna är 
tillgängliga. 

Ledningsarbetena mellan Väsjön och Edsbergsparken behöver genomföras. Projektet är av 
stor betydelse för att säkra upp vatten- och avloppsförsörjningen i både befintliga och nya 
bostadsområden i Sollentuna. Det är viktigt att arbetet kommer igång igen så att området kan 
färdigställas och projektet avslutas. Det framgår även av den barnkonsekvensanalys som 
tagits fram. 

Vissa störningar går inte att undvika men projektet för tät dialog med tillsynsmyndigheten 
som godkänt det egenkontrollprogram som tagits fram för hur bland annat buller, vibrationer 
och partikelnivåer kommer att mätas och följas upp under arbetet. Detta arbete kommer att 
planeras i tät samverkan med skolverksamheten för att säkerställa en trygg och säker miljö 
för elever och personal. 

Åtgärder som genomförts under byggpausen 

En tillfällig byggpaus trädde i kraft för etapp 4 den 3 oktober. Under byggpausen har följande 
åtgärder genomförts: 

• Fördjupade bullutredningar har tagits fram. 
• Upprättande av ett egenkontrollprogram som godkänts av miljö- och 

hälsoskyddskontoret. 
• Riskanalys och handlingsplan för identifierade risker framtagen av skolverksamheten. 
• En barnkonsekvensanalys har upprättats. 



• Åtgärder vidtagna för att förbättra trafiksituationen kring skolområdet. 
• Ombyggnation av korsningen Malla Silfverstolpes väg och Djupdalsvägen samt 

omledning av den norrgående busslinjen på Malla Silfverstolpes väg. 
• Arbete påbörjat med att skapa tillfälliga vistelseytor för Gärdesskolan och Mallas 

förskola. 

Tidplan 

Efter att de tillfälliga vistelseytorna är färdigställda och godkända kan en uppdaterad tidplan 
för projektet presenteras. 

Mer information 

Läs mer om etapp 4 på www.seom.se/vasjon  

Har du frågor om projektet är du välkommen att kontakta oss via e-post kundtjanst@seom.se 
eller telefon 08 – 623 88 01. 

Gäller dina frågor trafik och/eller trafikomläggningar hänvisar vi er till kontaktcenter på 
Sollentuna kommun. Ni når de via e-post kontaktcenter@sollentuna.se eller  
telefon 08 – 579 210 00. 
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